浙江省土地估价师协会文件

浙估协发〔2009〕06 号

关于加强会员管理完善

入会手续的通知

各土地评估中介机构、各土地估价师：

为进一步规范土地评估中介机构和土地估价师入会工作，加

强协会会员管理，完善入会手续，建立健全我省土地估价师协会

会员档案体系，现将有关事项通知如下：

一、根据《浙江省土地估价师协会章程》的规定，凡在浙江

省范围内从业并经协会注册的土地评估中介机构和经注册并在土

地评估中介机构执业的土地估价师，为本协会的当然团体会员和

个人会员，必需加入本协会。其它取得合法土地估价机构资质并

从事土地估价业务的机构和合法取得土地估价师资格的个人（含

助理估价师），承认《浙江省土地估价师协会章程》，自愿参加

本协会，均可成为本协会会员。

二、新申请加入本协会的会员，须按照《浙江省土地估价师

协会章程》的规定，向本协会提交入会申请，经本协会常务理事

会或理事长办公会议讨论通过。

 2

三、2009 年 4 月 30 日之前已成为本协会当然团体会员和个

人会员的，于 2009 年 5 月 30 日前，向本会补交入会申请，补办

入会手续。

四、申请入会须提供的资料（同时提交电子文档和纸质文档

各一份）

（一）申请成为协会团体会员须提供以下资料

1、注册土地估价机构申请参加本协会，须提供以下申请资

料：

   （1）入会书面申请；

 （2）浙江省土地估价师协会团体会员入会申请表；

（3）诚信承诺函；

（4）营业执照；

（5）企业章程；

（6）土地估价报告内部审核制度；

（7）质量保证体系说明材料。

（8）其他有关材料。

2、事业单位申请参加本协会，须提供以下申请资料：（1）

入会书面申请；

（2）浙江省土地估价师协会团体会员入会申请表；

（3）事业单位法人证书；

（4）单位内土地估价师的证明材料；

（5）本单位工作内容简介。

3、社会团体申请参加本协会，须提供以下申请资料：

（1）入会书面申请；

（2）浙江省土地估价师协会团体会员入会申请表；

（3）社团基本情况介绍；

（4）社团章程。

 3

（二）土地估价师申请成为协会个人会员须提供下列资料

1、执业的土地估价师申请入会，须提供下列资料：

（1）浙江省土地估价师协会个人会员入会申请表；

（2）土地估价师资格证明材料。

（3）二寸免冠彩色证件照 2 张；

（4）土地估价师执业登记的证明材料；

（5）诚信承诺函。

2、非执业的土地估价师申请入会，须提供下列资料：

（1）浙江省土地估价师协会个人会员入会申请表；

（2）土地估价师资格证明材料。

（3）二寸免冠彩色证件照 2 张；

3、特邀会员入会，应提供下列资料：

（1）浙江省土地估价师协会个人会员入会申请表；

（2）专业资格证明材料；

（3）本人的科研成果、调查报告、论文著述等业绩证明材料。

五、浙江省土地估价师协会联系方式：

联系人：林志鹤、龚立华

  联系电话：0571-87056421，87056390

传真： 0571-87056390

  邮箱：zj@zjreva.org.cn

   网站：http://www.zjreva.org.cn/

http://www.zjreva.org.cn/

 4

附件 1  团体会员入会登记表

附件 2  个人会员入会登记表

2009 年 5 月 13 日

 5

附件 1：

浙江省土地估价师协会

团体会员入会申请表

地    市

单位名称：

申请日期：

浙江省土地估价师协会制

表一

单 位 情 况

单位全称

 6

法定代表人(执行合伙人)  注册证书号*

法人代码  工商(事业单位)登记号

单位类型  税务登记号

登记管理机关  注册资本(开办资金)

成立时间  土地估价师人数

电    话  传    真

电子信箱  网    址

经营（业务）范围

住    所  邮编

通讯地址  邮编

开户银行  帐   号

其他经济鉴证资格*

其他经济鉴证资格名称 资质取得时间 资质证书号 资质等级

分 支 机 构 情 况*

机构全称 地址 成立时间 工商备案编号

注：事业单位、社会团体不填标注* 号的栏目

                          单 位 简 介

 7

 8

表二

人 员 情 况

单位员工人数  土地估价师人数  执业土地估价师人数*  其他评估资格人员人数

法定代表人

(执行合伙人)情况

姓名  性别  出生年月  身份证号

职称  学历  其他中介评估资格

土地估价师情况

姓名 性别 出生日期  土地估价师资格证书号 继续教育证书号 执业登记注册号* 其他经济鉴证资格

 9

注：事业单位、社会团体不填标注* 号的栏目、

 10

附件 2：

 浙江省土地估价师协会个人会员入会申请表

姓 名  性 别  地      市

二吋近

期照片

民 族

出 生 日

期

 身 份 证 号

专 业  职 称  学 历

所在单位  职 务

通讯地址  邮 政 编 码

电 话  手  机  电子邮件

资格证书号  取得时间  执业登记号

其他经济鉴证资格 资格证书号 获得时间

工

作

简

历

起止时间 工作单位 职务 证明人

估价师

资格取

起止时间 取得估价师和执业单位 估价师证书号 注册号

 11

得和注

册情况

获
得
奖
励
或
研
究
成
果

（本栏可附页）

 12

个
人
简
介

（本栏可附页）

本
人
签
字

本人自愿加入浙江省土地估价师协会，遵守国家法律、法规、

依法执业，拥护并遵守协会章程、行业自律公约，履行会员义务，

执行协会的决议，维护协会的合法权益和声誉，按规定交纳会费，

积极参加协会组织的各项活动，接受协会的监督、检查和管理。

本人对所有向浙江省土地估价师协会申报材料内容的真实性负

责。

                                签名           年  月  日